

Radom, dnia 10 października 2022 r.

FB / TLZ / TK / 1787 / 2022

Dotyczy: *udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy 38 / PP / 2022 z dnia 27 września 2022 r., - część nr 2*

Pytanie nr 1: W wymaganej specyfikacji dla wózka paletowego z podestem określcie Państwo parametry cyt. "Prostownik zewnętrzny 24V/50A", a następnie pod spodem "cyt. Prostownik wbudowany - Tak". Rozumiemy, iż Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, który będzie miał prostownik zewnętrzny ?"

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, iż oferowany wózek paletowy będzie miał wbudowany prostownik.

Pytanie nr 2: "Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej, (podpisanej za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego) na platformie zakupowej PGZ, gdzie widnieje przedmiotowe postępowanie, czy jedyną formą składania jest dostarczenie oryginału oferty do siedziby Zamawiającego ?"

Odpowiedź: Jedyną formą złożenia oferty jest, dostarczenie oryginału oferty do siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 3: "Czy w przypadku zadania nr 2: Wózek paletowy elektryczny z podestem dla operatora, Zamawiający dopuszcza by wózek nie był wyprodukowany na terenie Unii Europejskiej, a pochodził z kraju, z którym Unia Europejska ma podpisana umowę o równy traktowaniu przedsiębiorców ?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by Oferent złożył ofertę na wózek paletowy elektryczny z podestem dla operatora, który nie jest wyprodukowany na terenie Unii Europejskiej ale pochodzi z kraju, z którym Unia Europejska ma podpisana umowę o równy traktowaniu przedsiębiorców. Zamawiający wymaga, żeby oferowany wózek posiadał znak CE.

  
PROKURENT  
Radosław Rypceć  
CZŁONEK ZARZĄDU  
Seweryn Figurski